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	№ по ред
	№ на договор
	Предмет на договора
	Изпълнител
	Дата на извършено плащане
	Основание за извършване плащанията
	Размер  на извършените плащания /в лв с ДДС/

	1
	VІІ-18-10/11,08,2015г.
	„Допълнително проектиране и реконструкция на болнични помещения”
	МЕДИЛОН ЕООД
	30.03.2016
	10033/10,03,2016
	111 410,30

	
	
	
	
	
	10043/11,03,2016
	9 591,70

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                     
	
	

	Съгласували: 1. Гл. счетоводител:                                        2 . Фин.контрольор
	                             

         Изготвил :
	

	
	
	В. Рушкова/                       
	        /Е.Зоровски/
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